



LINDEBERG
STORM
FISCHER
Vi skaber løsninger

Ejendomsmægler Niels Hald Roskilde ApS

**Sundbyvester Plads 2
2300 København S**

CVR-nr. 27 55 49 46

Årsrapport for 2016

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. april 2017

Torben Hald Kimø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	13
Balance pr. 31. december 2016	14
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsmægler Niels Hald Roskilde ApS
Sundbyvester Plads 2
2300 København S

Telefon: 46332020
Telefax: 46332021
Hjemmeside: www.danbolig.dk

CVR-nr.: 27 55 49 46
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: København

Bestyrelse

Niels Hald, formand
Torben Hald Kimø
Jens Poulsen

Direktion

Kenneth Elsborg, direktør
Nicolai Elkjær Karhof, direktør

Revision

Lindeberg Storm Fischer
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Østerfælled Torv 10, 1. sal
2100 København Ø

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for Niels Hald ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 210.972, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 335.972.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes ligeledes et positivt resultat for den efterfølgende periode.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		4.415.299	6.520.214
Personaleomkostninger	1	-4.076.172	-4.048.315
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		339.127	2.471.899
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-48.484	-34.981
Resultat før finansielle poster		290.643	2.436.918
Finansielle indtægter	2	32.027	10.081
Finansielle omkostninger	3	-38.825	-33.122
Resultat før skat		283.845	2.413.877
Skat af årets resultat	4	-72.873	-570.932
Årets resultat		210.972	1.842.945
Foreslået udbytte		210.972	1.842.945
		210.972	1.842.945

Balance pr. 31. december 2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.052	231.928
Materielle anlægsaktiver		162.052	231.928
Deposita		201.696	201.696
Finansielle anlægsaktiver		201.696	201.696
Anlægsaktiver i alt		363.748	433.624
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		234.915	151.475
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		579.148	1.484.517
Udskudt skatteaktiv		9.156	9.869
Periodeafgrænsningsposter		26.326	42.667
Tilgodehavender		849.545	1.688.528
Likvide beholdninger		665.003	1.180.920
Omsætningsaktiver i alt		1.514.548	2.869.448
Aktiver i alt		1.878.296	3.303.072

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>31.12.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		210.972	1.842.945
Egenkapital	5	<u>335.972</u>	<u>1.967.945</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		162.216	138.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser		144.819	147.854
Gæld til tilknyttede virksomheder		365.472	20.250
Selskabsskat		71.960	344.352
Anden gæld		797.857	684.449
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.542.324</u>	<u>1.335.127</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.542.324</u>	<u>1.335.127</u>
Passiver i alt		<u>1.878.296</u>	<u>3.303.072</u>
Eventualposter m.v.	6		

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.588.429	3.544.748
Andre omkostninger til social sikring	51.359	47.607
Andre personaleomkostninger	436.384	455.960
	4.076.172	4.048.315
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	32.027	10.081
	32.027	10.081
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.496	6.515
Andre finansielle omkostninger	24.329	26.607
	38.825	33.122
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	72.160	344.352
Årets udskudte skat	713	226.580
	72.873	570.932

Noter

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	1.842.945	1.967.945
Betalt ordinært udbytte	0	-1.842.945	-1.842.945
Årets resultat	0	210.972	210.972
Egenkapital 31. december 2016	125.000	210.972	335.972

	Selskabs- kapital	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	163.719	288.719
Betalt ordinært udbytte	0	-163.719	-163.719
Årets resultat	0	1.842.945	1.842.945
Egenkapital 31. december 2015	125.000	1.842.945	1.967.945

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Niels Hald ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler til en fremtidig ydelse på 3.023 t.DKK.